
UCHWAŁA Nr XXII/125/2008 

RADY GMINY W BARANOWIE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baranów na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184 i art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy w Baranowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 11 778 054,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 11 778 054,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W tym na zadania inwestycyjne w wysokości 1 288 952,00 zł zgodnie z załącznikami 3 i 3a. 

2. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności w wysokości 226 952,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Przychody budşetu w wysokości 100 000,00zł, rozchody w wysokości 100 000,00zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 5. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 50 000,00zł, 

2) celową w wysokości 10 000,00zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy wynikających z 

ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 38 000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alko-

holowych oraz wydatki w kwocie 35 000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

§ 7.1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę – 94 000,00zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 7. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienaleşące do sektora finan-

sów publicznych na łączną kwotę 18 000,00zł, zgodnie załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 4 000,00zł, 

2) wydatki – 235 000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Upowaşnia się Wójta gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2009 roku na łączną kwotę 1 000 000,00zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budşetowej. 

§ 10. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

dr Radosław Karnasiewicz - Szczypiorski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXII/125/2008 

Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan dochodów gminy na 2009 rok 

kwoty w złotych 
Dz. Rozdz. § Ŝródło dochodów Plan na  

2009 rok 

Z kol. 5 

przypada na: 

 

     bieşące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 235,00 1 235,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 235,00 1 235,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 235,00 1 235,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 180 500,00 180 500,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 180 500,00 180 500,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 180 000,00 180 000,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00 

0970 Wpływy z róşnych dochodów  0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 170,00 92 170,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 170,00 92 170,00 0,00 

 0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

2 070,00 2 070,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

90 000,00 90 000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 0,00 

750   Administracja publiczna 81 704,00 81 704,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 804,00 65 804,00 0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

65 394,00 65 394,00 0,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

410,00 410,00 0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 900,00 15 900,00 0,00 

 0690 Wpływy z róşnych opłat 900,00 900,00 0,00 

 0970 Wpływy z róşnych dochodów 15 000,00 15 000,00 0,00 

751   Urzędy na czelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 200,00 1 200,00 0,00 

 2010 Dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 200,00 1 200,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 400,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 400,00 0,00 



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

5 482 171,00 5 482 171,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 

10 000,00 10 000,00 0,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

2 052 600,00 2 052 600,00 0,00 

 0310 Podatek od nieruchomości 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 

0320 Podatek rolny 1 300,00 1 300,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych 900 000,00 900 000,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 000,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 300,00 0,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 169 600,00 1 169 600,00 0,00 

 0310 Podatek od nieruchomości 335 000,00 335 000,00 0,00 

0320 Podatek rolny 600 000,00 600 000,00 0,00 

0330 Podatek leśny 600,00 600,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych 30 000,00 30 000,00 0,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 180 000,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 4 000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

108 000,00 108 000,00 0,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaş alkoholu 38 000,00 38 000,00 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 40 000,00 0,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu państwa 2 141 971,00 2 141 971,00 0,00 

 O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 106 971,00 2 106 971,00 0,00 

O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 35 000,00 35 000,00 0,00 

758   Roşne rozliczenia 4 628 014,00 4 628 014,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 530 545,00 3 530 545,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 3 530 545,00 3 530 545,00 0,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 082 469,00 1 082 469,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 1 082 469,00 1 082 469,00 0,00 

75814  Róşne rozliczenia finansowe 15 000,00 15 000,00 0,00 

 O920 Pozostałe odsetki 15 000,00 15 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 0,00 

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 5 000,00 5 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 304 660,00 1 304 660,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczeniaz pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

9 100,00 9 100,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 100,00 9 100,00 0,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

94 500,00 94 500,00 0,00 



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań 

bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

87 000,00 87 000,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

7 500,00 7 500,00 0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 66 060,00 66 060,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 60,00 60,00 0,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

66 000,00 66 000,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

25 000,00 25 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 0,00 

   Ogółem 11 778 054,00 11 778 054,00 - 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXII/125/2008 

Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan wydatków budşetu gminy na 2009 rok 

kwoty w złotych 
Dz. R0zdz. § Nazwa Plan wydat-

ków 

Z kolumny 5 przypada na wydatki: 

wydatki 

bieşące 

w tym: wydatki 

majątkowe Na 2009 rok wynagro-

dzenia i 

pochodne 

dotacje obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 338 952,00 12 000,00  12000  326 952,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

226 952,00   0  226 952,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

226 952,00     226 952,00 

 01030  Izby Rolnicze 12 000,00 12 000,00  12000   

  2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów podat-

ku rolnego 

12 000,00 12 000,00  12000   

 01095  Pozostała działalność 100 000,00     100 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

100 000,00     100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną wodę i gaz 

183 700,00 183 700,00 46 100,00    

 40002  Dostarczanie wody 183 700,00 183 700,00 46 100,00    

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wyna-

grodzeń 

1 000,00 1 000,00     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00 200,00 200,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 19 000,00 19 000,00     

  4260 zakup energii 70 000,00 70 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00     

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00     

  4410 podróşe słuşbowe krajowe 500,00 500,00     

  4430 róşne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 000,00 1 000,00     

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 10 000,00 10 000,00     

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

600,00 600,00     

600   Transport i łączność 1 089 000,00 399 000,00 3 000,00   690 000,00 



 60004  lokalny transport zbiorowy 36 000,00 36 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 220 000,00 60 000,00    160 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 60 000,00 60 000,00     

  6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzie-

laną między j.s.t. na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

160 000,00 0    160 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 833 000,00 303 000,00 3 000,00   530 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 30 000,00 30 000,00     

  4270 zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00     

  4430 róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00     

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

530 000,00     530 000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

0,00     0,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowa-

ne na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorial-

nego. 

0,00      

700   Gospodarka mieszkaniowa 276 000,00 216000,00 1 000,00   60000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00      

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

0,00     0,00 

 70095  Pozostała działalność 276 000,00 216 000,00 1 000,00   60000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 80 000,00 80 000,00     

  4260 zakup energii 22 000,00 22 000,00     

  4270 zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00     

  4430 róşne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00     

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

60 000,00     60000 

710   Działalność usługowa 56 000,00 56 000,00 4 000,00    

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 56 000,00 56 000,00 4 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00     

750   Administracja publiczna 1 650 213,00 1 638 213,00 1 208 474,00 5700  12 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 394,00 65 394,00 64 394,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 429,00 51 429,00 51 429,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 3 300,00 3 300,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 095,00 8 095,00 8 095,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 570,00 1 570,00 1 570,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 000,00 1 000,00     

 75022  Rady gmin 50 000,00 50 000,00     

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00     

  4410 podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00 1 000,00     

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00     

 75023  Urzędy gmin 1 429 839,00 1 417 839,00 1139000,00   12 000,00 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wyna-

grodzeń 

1 000,00 1 000,00     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 910 000,00 910 000,00 910 000,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 58 000,00 58 000,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 133 000,00 133 000,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 23 000,00 23 000,00 23 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 55 000,00 55 000,00     

  4260 zakup energii 28 000,00 28 000,00     

  4270 zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00     

  4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 80 339,00 80 339,00     

  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 7 000,00 7 000,00     



  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00     

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 

17 000,00 17 000,00     

  4410 podróşe słuşbowe krajowe 16 000,00 16 000,00     

  4430 róşne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

18 000,00 18 000,00     

  4700 szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu słuşby cywilnej 

16 000,00 16 000,00     

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2 500,00 2 500,00     

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

20 000,00 20 000,00     

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

12 000,00     12 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorial-

nego 

70 280,00 70 280,00 5 080,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 770,00 770,00 770,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 110,00 110,00 110,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 39 000,00 39 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 25 200,00 25 200,00     

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00     

 75095  Pozostała działalność 34 700,00 34 700,00  5700   

  2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków powiatów lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieşących 

5 700,00 5 700,00  5700   

  3030 róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 17 000,00     

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00     

751   Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 1 200,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 200,00 1 200,00 1 200,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00 158,00 158,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 32,00 32,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 010,00 1 010,00 1 010,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpoşarowa 

197 820,00 197 820,00 44 720,00 9000   

 75404  Komendy wojewódzkie policji 9 000,00 9 000,00  9000   

  3000 wpłaty jednostek na fundusz celowy 9 000,00 9 000,00  9000   

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 188 420,00 188 420,00 44 720,00    

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wyna-

grodzeń 

12 000,00 12 000,00     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 35 000,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 2 600,00 2 600,00    

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5 700,00 5 700,00 5 700,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 920,00 920,00 920,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 65 000,00 65 000,00     

  4260 zakup energii 29 000,00 29 000,00     

  4270 zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00     

  4280 zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00     

  4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00     

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 

stacjonarnej 

4 200,00 4 200,00     

  4430 róşne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 000,00 2 000,00     

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00     

  4300 zakup usług pozostałych 400,00 400,00     

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

78 500,00 78 500,00 57 000,00    

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

naleşności budşetowych 

78 500,00 78 500,00 57 000,00    

  4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 56 000,00 56 000,00 56 000,00    



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 8 000,00 8 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00     

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00     

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

2 500,00 2 500,00     

757   Obsługa długu publicznego 3 000,00 3 000,00   3 000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i poşyczek jednostek samorządu terytorial-

nego 

3 000,00 3 000,00   3 000,00  

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i poşyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, związa-

nych z obsługą długu krajowego 

3 000,00 3 000,00   3 000,00  

758   Róşne rozliczenia 60 000,00 60 000,00     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 60 000,00     

  4810 Rezerwy w tym: 60 000,00 60 000,00     

   Rezerwa ogólna 50 000,00 50 000,00     

   Rezerwa celowa na realizację zadań wła-

snych gminy z zakresu zarządzania kryzyso-

wego 

10 000,00 10 000,00     

801   Oświata i wychowanie 5 502 144,00 5 262 144,00 4 083 875,00 -  240 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 996 957,00 2 996 957,00 2387080    

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wyna-

grodzeń 

145 350,00 145 350,00     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 867 000,00 1 867 000,00 1 867 000,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 800,00 139 800,00 139 800,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 321 100,00 321 100,00 321 100,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 52 180,00 52 180,00 52 180,00    

  4140 wpłaty na PFRON 9 800,00 9 800,00 0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 102 500,00 102 500,00     

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksiąşek 

10 500,00 10 500,00     

  4260 zakup energii 50 000,00 50 000,00     

  4270 zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00     

  4280 zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00     

  4300 zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00     

  4350 zakup usług dostępu do sieci INTERNET 3 520,00 3 520,00     

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 

stacjonarnej 

13 800,00 13 800,00     

  4410 podróşe słuşbowe krajowe 8 700,00 8 700,00     

  4430 róşne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

116 407,00 116 407,00     

  4700 szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu słuşby cywilnej 

3 600,00 3 600,00     

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3 200,00 3 200,00     

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

8 000,00 8 000,00     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych 

230 150,00 230 150,00 193375    

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wyna-

grodzeń 

15 000,00 15 000,00     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 149 800,00 149 800,00 149 800,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 725,00 11 725,00 11 725,00    

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 27 400,00 27 400,00 27 400,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 4 450,00 4 450,00 4 450,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 6 000,00 6 000,00     

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksiąşek 

4 500,00 4 500,00     

  4410 podróşe słuşbowe krajowe 200,00 200,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 075,00 11 075,00     

 80104  Przedszkola 200 000,00 0,00    200 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

200 000,00     200 000,00 

 80105  Przedszkola specjalne 80 000,00 80 000,00  -   

  4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samo-

80 000,00 80 000,00     



rządu terytorialnego 

 80110  Gimnazja 1 720 924,00 1 680 924,00 1359720,00   40 000,00 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wyna-

grodzeń 

88 100,00 88 100,00     

  3030 róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 720,00 85 720,00 85 720,00    

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 178 000,00 178 000,00 178 000,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 55 000,00 55 000,00     

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

ksiąşek 

7 500,00 7 500,00     

  4260 zakup energii 28 300,00 28 300,00     

  4270 zakup usług remontowych 38 000,00 38 000,00     

  4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00     

  4350 zakup usług dostępu do sieci INTERNET 600,00 600,00     

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 

5 000,00 5 000,00     

  4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

3 500,00 3 500,00     

  4410 podróşe słuşbowe krajowe 3 100,00 3 100,00     

  4430 róşne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

63 904,00 63 904,00     

  4700 szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu słuşby cywilnej 

1 000,00 1 000,00     

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 700,00 1 700,00     

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

5 500,00 5 500,00     

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

40 000,00     40 000,00 

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 220 700,00 220 700,00 113 700,00    

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wyna-

grodzeń 

1 000,00 1 000,00     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 90 000,00 90 000,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 6 600,00 6 600,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 14 700,00 14 700,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 400,00 2 400,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 25 000,00 25 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00     

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00     

  4430 róşne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 000,00 2 000,00     

 80195  Pozostała działalność 53 413,00 53 413,00 30 000,00    

  3030 róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 1 500,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 2 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

18 913,00 18 913,00     

851   Ochrona zdrowia 39 000,00 39 000,00 19 100,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00     

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 1 500,00 1 500,00     

  4300 zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 35 000,00 19 100,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 7 900,00 7 900,00     

  4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00     

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiąz-

kiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 000,00 1 000,00     

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 000,00 1 000,00     

852   Pomoc społeczna 1 606 000,00 1 606 000,00 279 450,00    



 85202  Domy pomocy społecznej 36 000,00 36 000,00     

  4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samo-

rządu terytorialnego 

36 000,00 36 000,00     

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyj-

na oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 110 000,00 1 110 000,00 42 350,00    

  3110 świadczenia społeczne 1 056 700,00 1 056 700,00     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 400,00 17 400,00 17 400,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 450,00 1 450,00 1 450,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23 030,00 23 030,00 23 030,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 470,00 470,00 470,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 200,00 200,00     

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00     

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjo-

narnej 

250,00 250,00     

  4410 podróşe słuşbowe krajowe 100,00 100,00     

  4700 szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu słuşby cywilnej 

300,00 300,00     

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

100,00 100,00     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłaca-

ne za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

9 100,00 9 100,00     

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 9 100,00 9 100,00     

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

136 500,00 136 500,00     

  3110 Świadczenia społeczne 136 500,00 136 500,00     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 256 400,00 256 400,00 227 100,00    

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 176 200,00 176 200,00 176 200,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 100,00 13 100,00 13 100,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 31 000,00 31 000,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 4 800,00 4 800,00 4 800,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 8 000,00 8 000,00     

  4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00     

  4300 zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00     

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 

3 000,00 3 000,00     

  4410 podróşe słuşbowe krajowe 600,00 600,00     

  4430 róşne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 000,00 4 000,00     

  4700 szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu słuşby cywilnej 

3 000,00 3 000,00     

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00     

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

500,00 500,00     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00    

 85295  Pozostała działalność 48 000,00 48 000,00     

  3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 48 000,00     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 143 525,00 143 525,00 101 165,00    

 85401  Świetlice szkolne 116 440,00 116 440,00 101 165,00    

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wyna-

grodzeń 

6 350,00 6 350,00     

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 79 400,00 79 400,00 79 400,00    

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 365,00 5 365,00 5 365,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00    

  4120 składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 400,00 2 400,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 4 500,00 4 500,00     

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 425,00 4 425,00     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00      

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00     

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00     

 85446  Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 27 085,00 27 085,00     

  4300 zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00     



  4410 podróşe słuşbowe krajowe 5 000,00 5 000,00     

  4700 szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu słuşby cywilnej 

15 085,00 15 085,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 

382 000,00 262 000,00    120 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 2 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 000,00 240 000,00    120 000,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00     

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00     

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 

120 000,00     120 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00 5 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 000,00 128 000,00 4 000,00 94 000,00   

 92116  Biblioteki 94 000,00 94 000,00  94 000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samo-

rządowej instytucji kultury 

94 000,00 94 000,00  94 000,00   

 92195  Pozostała działalność 34 000,00 34 000,00 4 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 15 000,00 15 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00     

926   Kultura fizyczna i sport 43 000,00 43 000,00 5 000,00 18 000,00   

 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 25 000,00 5 000,00    

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposaşenia 15 000,00 15 000,00     

  4300 róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 000,00 18 000,00  18 000,00   

  2820 dotacja celowa z budşetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

18 000,00 18 000,00  18 000,00   

   Ogółem 11 778 054,00 10 329 102,00 5 858 084,00 138 700,00 3000 1 448 952,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXII/125/2008 

Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

 inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budşetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011 r 2012r. 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i 

poşyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Broni-

sławów, Cegłów, Boşa Wola 

(2005-2012) - inwestycja 

przewidziana do realizacji 

przy udziale środków 

Funduszu Spójności 

10546519 226952 226952  A.  

B. 

C. 

… 

 6475448 3645421 198698 Związek Gmin 

"Mazowsze 

Zachodnie" 

2 010 01095 Uczestnictwo w Projekcie 

"Odnowa Wsi na Mazowszu" 

- w ramach PROW Woje-

wództwa Mazowieckiego - 

Rewitalicacja budynku dla 

potrzeb organizacji Centrum 

Kulturalno-Informacyjnego 

we wsi Kaski (2009-2010) - 

Przebudowa i zagospodaro-

wanie placu we wsi Baranów 

(2009-2010) 

1000000 100000 100000  A.  

B. 

C. 

… 

 900000   Urząd Gminy 

3. 700 70095 Modernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia w Barano-

wie - inwestycja przewidziana 

do realizacji przy udziale 

środków w ramach RPO 

Województwa Mazowieckie-

go (2007-2010) 

780000 60000 60000  A.  

B. 

C 

.… 

 556000   Urząd Gminy 



4. 801 80104 Budowa Przedszkola w 

Gminie Baranów - inwestycja 

przewidziana do realizacji 

przy udziale środków w 

ramach RPO Województwa 

Mazowieckiego (2008-2010) 

2500000 200000 200000  A.  

B. 

C. 

… 

 1500000 750000 0 Urząd Gminy 

Ogółem 14826519 586952 586952    9431448 4395421 198698 x 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXII/125/2008 

Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych na 2009 rok 

kwoty w złotych 
Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania Planowane 

nakłady na 

2009 rok 

W tym Uwagi 

środki własne 

gminy 

zakres rzeczowy 

1. 600 60016 Modernizacja dróg gmin-

nych 

530 000,00 530 000,00 Wykonanie nakładek asfaltowych z podbudową w 

miejscowościach: Kaski (ul. Brzozowa), Basin i Holen-

dry Baranowskie (przedłuşenie ul. Akacjowej w Bara-

nowie) 

2. 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Urzędu Gminy 

12 000,00 12 000,00 Zakup kserokopiarki i modernizacja centrali telefonicz-

nej. 

3. 801 80110 Utwardzenie terenu w 

Zespole Szkół w Boşej 

Woli 

40 000,00 40 000,00 Inwestycja realizowana przez Zespół Szkół w Boşej 

Woli. Wykonanie chodników na terenie Zespołu szkół 

4. 900 90015 Budowa punktów świetl-

nych oświetlenia uliczne-

go 

120 000,00 120 000,00 Budowa nowych punktów świetlnych oświetlenia 

ulicznego. Nowo wybudowane oświetlenie uliczne 

zostanie przekazane na majątek gminy 

   Razem 702 000,00 702 000,00  

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXII/125/2008 

Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budşetu 

krajowego 

Środki 

z budşetu 

UE 

2009r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budşetu krajowego** Środki z budşetu UE 

Wydatki 

razem 

10+11+12 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

poşyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe art. 5 ust. 1 

pkt 2 uofp 

dotacje 

rozwojowe 

obligacje art. 5 ust. 1 

pkt3 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 10546519 5559629 4986890 10546519 5559629 4201907  1357722 4986890 4986890   0 

1.1 Program: REGIONALNA GOSPODARKA WODĄ W ASPEKCIE SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO ROZWOJU GMIN MAZOWSZA ZACHODNIEGO 

Nazwa projektu: 

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH: BOŞA WOLA, CEGŁÓW, BRONISŁAWÓW - GMINA BARANÓW - W LATACH 2005-2012 

Razem wydatki:  O10/01010 10546519 5390466 4986890 10546519 5390466 4201907  1357722 4986890 4986890   0 

z tego; 2009r.   226952 226952 0 226952 226952 0  226952 0    0 

w tym; paragraf   0  0 0 0    0    0 

  6059 226952 226952  226952 226952 0  226952      

                
2010r.   6475448 3193993 3281455 6475448 3193993 2637453  556540 3281455 3281455   0 

2011r.   3645421 1969521 1675900 3645421 1969521 1564454  405067 1675900 1675900   0 

2012r.   198698 169163 29535 198698 169163   169163 29535 29535    

2 Wydatki bieşące 

razem: 

x              

2.1 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:                

z tego: 2008r.                

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXII/125/2008 



Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan przychodów i rozchodów na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Treść § Plan 

po zmianach 

na 2008 r. 

Projekt 

na 2009 rok 

% 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  11 066 628,07 11 778 054,00 106,43 

2. Wydatki  11 486 074,91 11 778 054,00 102,54 

a. Wydatki bieşące  9 655 190,91 10 319 102,00 106,88 

b. Wydatki majątkowe  1 830 884,00 1 458 952,00 79,69 

3. Wynik budşetu (Nadwyşka/Deficyt)  - 419 446,84 - x 

Przychody ogółem:  519 446,84 100 000,00 19,25 

1. Kredyty § 952    

2. Poşyczki § 952 - - - 

3. Poşyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budşetu UE 

§ 903  -  

4. Spłaty poşyczek udzielonych § 951  -  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  -  

6. Nadwyşka budşetu z lat ubiegłych § 957 319 446,84 100 000,00 31,30 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931    

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 200 000,00 - - 

Rozchody ogółem:  100 000,00 100 000,00 100,00 

1. Spłaty kredytów § 992    

2. Spłaty poşyczek § 992 100 000,00 100 000,00 100,00 

3. Spłaty poşyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budşetu UE 

§ 963    

4. Udzielone poşyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXII/125/2008 

Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan zadań zleconych na 2009 rok 

 

kwoty w złotych 
Dział Rozdz. § Treść Plan na 2009 rok 

   Dotacje ogółem 1 274 094,00 

750   Administracja publiczna 65 394,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 65 394,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacje zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

65 394,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

1 200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacje zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacje zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 



 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkom 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacje zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 206 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 110 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacje zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 110 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacje zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 87 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacje zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

87 000,00 

   Wydatki ogółem 1 274 094,00 

750   Administracja publiczna 65 394,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 394,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 51 429,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 095,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 570,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

1 200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 010,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 206 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 110 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 056 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 470,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 250,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuşby cywilnej 300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 87 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87 000,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXII/125/2008 

Rady Gminy w Baranowie 



z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan dotacji przedmiotowych na 2009 rok 

kwoty w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Plan  

na 2009 rok 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 94 000 

    w Baranowie  

Ogółem 94 000 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXII/125/2008 

Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty nienaleşące do sektora finansów publicznych na 2009 rok 

 

kwoty w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

na 2009 rok 

1 2 3 4 5 6 

1 926 92605 2820 Organizacja zajęć w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji ze specjalnością piłka 

noşna 

18 000,00 

Ogółem 18 000,00 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXII/125/2008 

Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

kwoty w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 

rok 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 237 500,00 

II. Przychody 4 000,00 

1. 0690 - wpływy z róşnych opłat 4 000,00 

III. Wydatki 235 000,00 

1. Wydatki bieşące 235 000,00 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposaşenia 25 000,00 

 § 4270 - zakup usług remontowych 200 000,00 

 § 4300 - zakup usług pozostałych 10 000,00 

2. Wydatki majątkowe  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 6 500,00 

 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8  



1. Zobowiązania wg tytułów dłuş-

nych: (1.1+1.2+1.3) 

200 000,00 100 000,00 2 637 453 3 779 890 3 357 983 2 937 983 2 517 983 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez 

zobowiązań określonych w art. 

.170 ust. 3 uofp) z tytułu: 

200 000,00 100 000,00   3 367 983 2 937 983 2 517 983 

a poşyczek 200 000,00 100 000,00   3 367 983 2 937 983 2 517 983 

b kredytów        

c obligacji        

1.2 Planowane w roku budşetowym 

(bez zobowiązań określonych w 

art. .170 ust. 3 uofp) z tytułu: 

- - 2 637 453 1 564 344 0 -  

a poşyczki  - 2 637 453 1 564 344  -  

b kredyty, w tym:        

 EBOiR        

c obligacje        

1.3 Poşyczki, kredyty i obligacje (w 

związku z umową określoną w 

art. 170 ust. 3) 

       

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 106 400,00 103 000,00 53 000 601 907 583 000 564 000 545 000 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłą-

czeniem zobowiązań określonych 

w art. . 169 ust. 3 

100 000,00 100 000,00 0 421 907 420000 420000 420000 

a kredytów i poşyczek 100 000,00 100 000,00 0 421 907 420000 420000 420000 

b wykup papierów wartościowych        

c udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu 

zobowiązań określonych w 

art. 169 ust. 3 

- -      

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 6 400,00 3 000,00 53 000 180 000 163 000 144 000 125 000 

3. Prognozowane dochody budşe-

towe 

11 066 628,07 11 778 054,00 15 412 000 14 049 000 12 651 000 12 873 000 13 130 000 

4. Prognozowane wydatki budşe-

towe 

11 486 074,91 11 778 054,00 15 412 000 13 627 093 12 231 000 12 453 000 12 710 000 

5. Prognozowany wynik finansowy - 419 446,84 - 0 421 907 420 000 420 000 420 000 

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1-a.- 

2.1.b- 2.2):3 

1,81 - 17,11 26,91 26,54 22,82 19,18 

6.2 długu po uwzględnieniu wyłą-

czeń (art. 170 ust. 3 (1.1+1.2-2.1a-

2.1.b):3 

1,81 - 17,11 26,91 26,54 22,82 19,18 

6.3 spłaty zadłuşenia (art. 169 ust. 1) 

(2:3) 

0,96 0,87 0,34 4,28 4,61 4,38 4,15 

6.4 spłaty zadłuşenia po uwzględ-

nieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3) 

(2.1+2.3):3 

0,96 0,87 0,34 4,28 4,61 4,38 4,15 

Przewodniczący Rady Gminy: 

dr Radosław Karnasiewicz - Szczypiorski 

 

 

 

 

 

 


